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Liikennemerkit ja opasteet tarvikkeineen -yhteishankintaan liittyminen / 
Anslutning till gemensam upphandling av trafikmärken och vägvisare med tillbehör
   
  
Selostus/Redogörelse Liikennemerkit ja opasteet ovat keskeinen osa turvallista ja 

sujuvaa liikkumista sekä kaupunki- että tieverkossa. 
Kaupunkikehityksen toimijoilla on tarve hankkia laadukkaita 
liikennemerkkejä, opasteita sekä niiden pystytykseen liittyviä 
tarvikkeita. Yhteishankinnan tavoitteena on mahdollistaa 
liikennemerkkien, opasteiden ja niiden pystytystarvikkeiden 
kustannustehokas hankinta yhden sopimuksen kautta. Sopimus 
kattaa myös muut toimittajan hinnastosta löytyvät 
liikenteenohjaustuotteet, jotta asiakkaiden erilaisiin ja muuttuviin 
tarpeisiin voidaan vastata joustavasti. 
/ 
Trafikmärken och vägvisare är en viktig del av säker och smidig 
trafik i både stadsmiljön och vägnätet. Ansvarsområdet 
stadsutveckling behöver skaffa högklassiga trafikmärken och 
vägvisare samt tillbehör som behövs för montering av dessa. 
Syftet med den gemensamma upphandlingen är att möjliggöra en 
kostnadseffektiv upphandling av trafikmärken, vägvisare och 
monteringstillbehör genom ett enda avtal. Avtalet omfattar också 
övriga trafikstyrningsprodukter på leverantörens prislista, så att 
man på ett flexibelt sätt kan tillgodose kundernas olika och 
föränderliga behov. 

 
Perustelut/Motiveringar Numeran yhteishankinnan sopimus sisältää alustavasti 

hankinnan kohteena olevat liikennemerkit, varoitusmerkit, etuajo-
oikeus- ja väistämismerkit, kielto- ja rajoitusmerkit, 
määräysmerkit, opastusmerkit, ulkoilun ja liikunnan merkit sekä 
merkkeihin liittyvät tarvikkeet kuten liikennemerkkiputket ja 
liikennemerkkijalustat (sisältäen kiristysrenkaan), sulku- ja 
varoituslaitteet sekä työntöpuomit. 
 
Kaupunki on ollut liittyneenä samaiseen yhteishankintaan, jonka 
sopimus umpeutuu 21.3.2027. Liittyminen uuteen liikennemerkit 
ja opasteet tarvikkeineen -yhteishankintaan on mahdollista 
marraskuun 2026 puoliväliin asti. Tavoitteena on, että sopimus on 
kaupungin hyödynnettävissä maaliskuussa 2027. Sopimuskausi 
on määräaikainen ja voimassa neljä (4) vuotta. 
 
Kilpailutus suoritetaan avoimena menettelynä ja sopimus tullaan 
solmimaan yhden (1) toimittajan kanssa. Kilpailutuksen suorittaa 
yhteishankintayksikkö Numera Palvelut Oy. Numera Palvelut Oy 
toimii hankintalain mukaisena yhteishankintayksikkönä, 
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huolehtien tarjouspyyntöjen laatimisesta, hankintojen 
kilpailuttamisesta ja sopimushallinnasta. Yhteishankintoihin 
liittymällä saamme volyymietuutta ja säästämme huomattavasti 
henkilöstökuluissa kilpailutusprosessin sekä toimittaja- ja 
sopimushallinnan jäädessä pois. 
 
Hankinnan ennakoitu arvo koko sopimuskaudelle on 100 000 
euroa. Määräostovaatimusta sopimuksella ei ole. 
/ 
Numeras avtal om denna gemensamma upphandling omfattar 
preliminärt trafikmärken, varningsmärken, skyltar som anger 
förkörsrätt och väjningsplikt, förbuds- och begränsningsmärken, 
påbudsmärken, orienteringsmärken, frilufts- och motionsmärken 
samt tillhörande tillbehör, såsom trafikmärkesrör och 
trafikmärkesbaser (inklusive spännringar), spärr- och 
varningsanordningar samt skjutbommar, vilka är föremål för 
upphandlingen. 
 
Staden har varit med i motsvarande gemensamma upphandling, 
vars avtal går ut 21.3.2027. Det går att ansluta sig till den nya 
gemensamma upphandlingen av trafikmärken och vägvisare med 
tillbehör fram till mitten av november 2026. Målet är att avtalet 
kan tas i bruk av staden i mars 2027. Avtalsperioden är 
tidsbegränsad och gäller i fyra (4) år. 
 
Upphandlingen konkurrensutsätts genom öppet förfarande och 
avtal ingås med en (1) leverantör. Konkurrensutsättningen 
genomförs av inköpscentralen Numera Palvelut Oy. Numera 
Palvelut Oy fungerar som en inköpscentral enligt 
upphandlingslagen och har hand om utarbetande av 
anbudsförfrågningar, konkurrensutsättning av upphandlingar och 
avtalshantering. Genom att delta i gemensamma upphandlingar 
får vi volymfördelar och sparar betydligt på personalkostnaderna i 
och med att konkurrensutsättningsprocessen och leverantörs- 
och avtalshanteringen uteblir. 
 
Upphandlingens uppskattade värde för hela avtalsperioden är 
100 000 euro. I avtalet ingår ingen skyldighet att köpa en viss 
mängd produkter. 

 
Päätös/Beslut Tekninen johtaja Nina Aro päättää, että Loviisan kaupunki liittyy 

yhteishankintasopimukselle: Liikennemerkit ja opasteet 
tarvikkeineen. 
/ 
Tekniska direktören Nina Aro beslutar att Lovisa stad ansluter sig 
till avtalet för den gemensamma upphandlingen av trafikmärken 
och vägvisare med tillbehör. 
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Päiväys ja allekirjoitus Loviisa 1.7.2026  
Datum och underskrift Lovisa 1.7.2026  
 
 Tämä päätös on järjestelmäallekirjoitutettu. /  
 Detta beslut är undertecknat i systemet. 
 

Nina Aro 
Tekninen johtaja 

 Teknisk direktör 
 
Jakelu/Distribution 
 Nina Aro 
 Pekka Stenius 
 Mika Koho 
 Mika Dillström 
 Hankinnat@loviisa.fi 
 Tekninen lautakunta / Tekniska nämnden 
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Muutoksenhakukielto  

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta.  

 

 

 




